
Pachet verificare stingatoare

I.D.: 92082196

Data publicarii	17.01.24	Coduri CPV	35111300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.790,00 RON - 8.790,00 RON

Descriere: Verificare stingator tip G2 - 65buc x 11 = 715,00 Verificare stingator tip G5 - 62buc x 12 = 744,00 Verificare stingator tip P6 - 253buc x13 = 3.289,00 Verificare stingator tip P9 - 87buc x 19 = 1.653,00 Verificare stingator tip P12 - 43buc x 16 = 688,00 Verificare stingator tip P50 - 13buc x 26 = 338,00 Verificare stingator tip Sm6 - 24buc x 12 = 288,00 Verificare stingator tip Sm9 - 49buc x 14 = 686 Verificare stingator tip Sm50 - 9buc x 21 = 189,00 Verificare stingator tip P5 - 3buc x 8 =24,00 Verificare hidranti - 11buc x16 = 176,00
